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UNIDAD 204 DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTES
No, RENGLON NOMBRE COMPLETO PUESTO/ SERVICIOS UBICACION CORREQ INTERNO TELEFONO Y EXT,
1 011 Marla Del Rosario Perelra Del Cid Tecnico ll Departamento de Gestlén Documental mepercirafidgt.gob.gt 22990200
2 o1 Freddy Eduardo Cabrera Garcla Tecnico Prafesianal Il Departamento de Movilidad No posee corren 225950200
3 o1 Vilma Nohemi Escobedo Sosa Tecnico lil Sede Regional Q 1go No posee correo 22990200/304830556
4 011 Maura José Ortiz Estrada Oficinista | Departamento Recursos Humanos mortiz@idgtgob.gt 22950200
5 o1 Mareo Tulic Cruz Oficinista Il Departamento de Control De Transporte micruz@dgr.gob.gt 22990200
6 011 Maria Jose Tocora Cermeno Tecnico Profesicnal Il Departamento de Gestién Documental mjlocora@dgt. gab.gt 22990200
7 011 Fredy Omar Sosa Mendez Tecnico Il Departamento de Control De Transporte No posee correo 22550200
8 011 Juan Francisco Cute Paz Oficinista | Departamento de Control De Transporte No posee correa 22990200
9 011 Leslie Jannete Jordan Barillas Jefe Tecnico | Departamento de Gestlén Documental ljordan@dgrgab.gt 22950200
10 on Jose Victor Huge Wilhelm Tecnica Il Departamento de Control De Transporte No pasee corres 22990200
11 011 Mayra Graclela Herrera Barrios Jefe Tecnico | Departamento de Gestlén Documental mgherrera@dgt.gob.gt 22990200
12 011 Frednily Graciela Osuna Gonzalez Tecnico | Departamento / Compras fgosuna@dgr.gob.gt 22990200
13 011 Edwin Rolando Ailon Diaz Tecnico | Departamento de Cantral De Transporte No posee corren 22990200
14 011 Rut Salome Martinez Orellana Tecnico | Departamento de Gestlon Documental rsmartinez@dgt.gob gt 22990200
15 011 Julio Cesar Morales Sandaval Tecnico It Departamento de Control De Transporte No posee correa 22990200
16 011 Castulo Humberto Cheley Suruy Oficinista | Departamento de Control De Transporte No posee correo 22990200
17 021 Mibzar Magdiel Clfuentes Salazar lefe Depto Financiero Departamento Financlero mmcifuentes@dgt.gob gt 229906200
18 021 Fredy Otonlel Salazar Roman Contador General Departamento Financiero fsalazar@dgt.gob.gt 22990200
19 021 Jorge Marlo Paz Urrutla Subjefe Regional de Q) Sede Regional de Zacapa No posee correa 229%0200/30482921
20 022 Mynor Estuardo Gonzalez Henriquez Director Ejecutivo IV Direccitn General megonzalez@dgt.gob.gt 22990200
21 022 Carlos Manuel Vasquez Subdirector Ejecutivo IV Direccitn General cmvasquez@dgt.gob.gt 22990200
22 022 Brenda Lizeth Quevedo Sahvajan Subdirector Ejecutive Ill Dy ) de Gestidn Documental blguevedo@dgt.gob.gt 22990200
23 022 Andrea Elizabeth Pinto Alvarado Director Ejecutivo I Unidad de Asesoria Jurldica aepinto@dgr.gob.gt 22950200
24 029 Maric Javier Mendoza Diaz Profesionales Senvicios Prolesionales en el Departamento de Gestion Documental mjmendozafidgr.gob.gt 22990200
25 029 Blanca Lidia Cano Guzman Técnlcos Senviclos Técnicos en ¢l Dy » de Gestion Documental No posee carren 22990200
26 029 Nestor Emerson Mendez Alvarcz Técnicos Senviclos Técnicos en el Dy de Gestlén Documental nemendez@dgt.gob.gt 22990200
27 029 Monica Paola Castlllc Cajas Profeslonales Senvicles Profeslonales en Direccién General No posee correo 22950200
28 029 Manuel Gerardo Ballinas Arana Técnicos Senviclos Técnicos en el Dep: » Financlero mgballinas@dgt.gob gt 22950200
29 029 Jealdy Marla Jose Marroquin Melgar Técnicos Serviclos Técnicos en el Dep de Gestion D | marroquin@dgt.gob.gt 22990200
30 029 Hector Rodrigo Archila Villegas Prolesionales Serviclos Profesionales en el Departamento de Gestién Documental hrarchila@dqt.gob gt 22990200
31 029 Dania Yamilet Castillo Castillo Profesionales Serviclos Profesionales en Direccién General deastillo@dgt.gob.gt 22990200
32 029 Marla Mercedes Bonllla Chay Profesionales. Senvicios Prolesionales en Dlreccion General mmbonilla@dgtgob.gt 22990200
33 029 Oscar Miguel Davila Meflcanos Profesionales Servicios Profesionales en Direccion General osdavila@dgrgob gt 22990200
34 029 Victor Raul Velasquez Juarez Profesionales. Serviclos Profesicnales en Direccion General vrvelasquez@dgt gob,gt 22990200
35 029 Manuel Antonlo Mendoza Farfan Técnicos Servicios Téenices en Direccion General mamendoza@dgr.gob.gt 22590200
36 029 Pablo Antonio Duarte Duarte Técnicos Servicios Tecnices en Direccion General No posee coneo 22950200
37 029 Joe| Marroquin Arroyo Técnlcos Servicios Técnlcos en Direcclén General No posee comren 22920200
38 029 Rudby Corado Tobar Técnlcos Senvicios Técnicos en Direccldn General Na pasee correo 22550200
EE] 029 Hector Hugo Castellon Orellana Teenicos Senviclos Técnicos en Direcclon General No posee correo 22550200
40 029 Blanca Guadalupe Camel Lima Técnicos Serviclos Técnicos en el Departamento Financiero bgcamel@dgt.geb.gt 22990200
41 029 Allan Steev Arrecs Mendez Técnicos Servicios Téenicos en el Departamento Financiero Asarrecis@dgt.gob.gt 22990200
42 029 Willred Estuardo Allon Solis Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Financiere weailon@dgt.gab.gt 22990200
43 029 Ronay Oswaldo Ortiz Sanchez Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Admi No posee corren 22990200
44 029 Hector Adolfo Aquino Ruano Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Adm i No posee correo 22990200
45 029 Cesar Armando Quiste Mufioz Técnicos Senvicios Técnicos en el Departamento Administrativo No posee correo 22990200
46 029 Maria Delfina Marin Vasquez Técnicos Servicios Técnicos en el Deg > Administrative mimarin@dgt.gob.gt 22930200
47 029 Yesenia Marcela Monterroso Alvarade Técnicos Senviclos Técnicos en el Dy » Administrativa ymmonterroso@dgt.gob.gt 22950200
48 029 Elder Esau Ramos Yanes Técnicos Serviclos Téenicos en el Departamento Administrative No posee correo 22990200
49 029 Javier Armando Suruy Lopez Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo No posee correo 22990200
50 029 Cristobal Calderon Hernandez Téenicos Senvicios Técnicos en el Departamento Administrativo No posee correo 22930200
51 029 Carmen Jeaneth Gomez Sicaju Teécnicos Servicios Técnices en el Dy nto Administrativo No posee correo 22530200
52 029 Samira Cristina Herpandez Tecun De Telon Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Administrativa No posee correo 22590200
53 029 Elsa Carolina Diaz Barrios Técnlcos Senvicios Teécnlcos en el Departamento Administrativa No pesee correo 22990200
54 029 Barbara Tatlana Mendla Alcerro Técnlcos Senvicios Técnicas en ¢l Departaments Administrativo bimendia@dgt.gob gt 22550200
55 029 Hector Renato de La Cruz Ojeda Profeslonales Servicios Profesionales en la Unidad de Tecnologias de la Informacién rojeda@dgt.gob.gt 22950200
56 029 Luls Alberto Pefate Lopez Técnicos Senvicios Técnicos en la Unidad de Tecnologias de la Informacion lepenate@dgt.gob.gt 22990200
o7 028 Kevin Esteban Arias Gonzalez Técnicos Serviclos Téenicos en la Unidad de Tecnalogias de la Informacion kearlas@dgt.geb.gt 22990200
58 029 Jordy Outenie! Betancourth Ruiz Técnicos Servicios Técnicos en la Unidad de Tecnologlas de la Informacién jobetancourth@dgt.gob gt 22990200
59 029 Jeferson Eduarde Franco juarez Técnicos Servicios Técnicos en la Unidad de Tecnologlas de la Informacion jetranco@dgt.gob.gt 22990200
60 029 Rosarlo Plch Chircy Profesionales Servicios Profes en la Unidad de Auditorla Interna rpich@dgt.gob.gt 22990200
61 029 Luis Antonio Reyes Lima Técnicos. Servicios Técnleos en la Unidad de Planificacién y Desarrollo Institucional lareyesi@dgt.gob.gt 22930200
62 029 Cindy Azucena Carreto Gomez Técnicos Servicios Técnicas en el Departamento de Recursos Humanos cacarretofidgt.gob.gt 22990200
63 029 Gerson Anibal Gonzalez Castllio Técnicas Senviclos Técnicos en el Departamento de Recursos Humanas gagonzalezi@dgt.gob.gt 22990200
64 029 Hecter Alberto Quiroa Profesionales Servicies Prolesionales en la Unidad de Asesorla Juridica haquiroa@dgt.gob.gt 22990200
65 029 Adriana Beatriz Gamez Solano Prolesionales Senviclos Prolesionales en la Unidad de Asesaria Juridica abgamez@dgt.gob.gt 22990200
66 029 Salvador Calderon Calderon Técnicas Senviclos Técnicos en la Unidad de Asesorla Juridica scalderon@dgl.gobgt 22990200
67 029 Edgar Leane| Rodriguez Gonzalez Técnicos Serviclas Técnicos en la Unidad de Asesoria Juridica elrodriguezifidgt.gob.gt 22990200
68 029 Pedro Pablo Chacon Cheguen Profesionales Servicios Profesicnales en la Unidad de Informacién Pablica ppchacon@dgr.gob.gt 22990200
69 029 Conchita Beatriz Reyna Monterroso Profesionales. Servicios Profesicnales en la Unidad de Informacién Publica cbreyna@dgt.gab.gt 22990200
70 029 Andrea Michelle Davila Minera Técnlcos Servicios Técnlcos en la Unidad de Informacion Plblica amdavila@idgt.gob.gt 22880200
7 029 Carlos Alberto Cardoza Ucceda Técnlcos Servicios Técnicos en la Unldad de Comunicacion Sacial cacardozafdgr.gob.gt 22890200
72 029 Christopher Rafael Yefferton Velasquez Ixchop Técnleos Servicios Técnlcas en la Unldad de Camunicacion Social Crvelazquezi@dgt.gob.gt 22990200
73 029 Mario Fernanda Garcla Aguilar Técnicos Senvicios Téenicos en la Unidad de Comunicacién Social mfgarcia@dgt.gob.gt 22950200
74 028 Jessica Aracely Giron Contreras De De La Roca Técnicos Senviclos Tecnicos en el Departamenta de Gestién Documental Jagiren@dgt.geb.gt 22990200
75 029 Janny Allein Vasquez Perez Profesionales Servicios Protesionales en el Departamento de Gestién Documental Javasquez@dgr.gebgt 22990200
76 029 Marce Jose Hidalgo Urbina Técnicos Senvicios Tecnicos en el Departamento de Gestién Documental mihidalgo@dgt.gob.gt 22990200
77 029 Adriana Nicole Estrada Mendoza Técnicos Servicios Técnicos en el Departaments de Gestién Documental anestrada@dat.gob gt 22990200
78 029 Ricarda Fernando Lopez Ariana Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento de Gestién Documental iopez@dgt.gob.gt 22990200
79 029 Javier Calderen Morales Técnicos Servicios Técnicos en el D de Gestldn Do | jcalderon@idgt.gob.gt 22990200
80 029 Celeste Clarivel Quiche Santos Tecnlcos Senviclos Técnicos en el Departamento de Gestidn Documental cequiche@dgr.gob.gt 22990200




81

029

Melanie Sofla Argueta Godoy Técnicos Senvicies Técnicos en el Departamento de Gestlén Documental msargueta@dgt.gob.gt 22990200
82 029 Celeste Noemy Bethzabe Alvarado Redriguez Téenicas Serviclos Técnicos en el Deg > de Gestién Documental cnalvaradoi@dgt.gob.gt 22990200
82 Q29 Ingrid Guadalupe Monroy Guevara Teéenlcos Servicios Técnicos en el Departamento de Gestlén Documental igmonroy@idgt.gob.gt 22990200
84 029 Elias Jose Suret Hernandez Técnicos Senvicios Técnicos en el Departamento de Gestidn Documental ejsuret@dgt.gob.gt 22990200
85 029 Maria Del Rosario Lopez Vicente Técnlcos Servicios Técnlcos en el Departamento de Gestidn Documental md|opez@dgt.gob.gt 22990200
86 029 Herbert Fernando Davila Técnicos Servicios Técnicos en ef Departamento de Gestisn Documental hfdavila@dgt.gob.gt 22990200
87 029 Cedrlk Ulises Calderon Gutierrez Técnicos Servicios Téenicos en el Departamento de Gestién Documental cucalderan@dgt.gob gt 22950200
88 029 Sofia Esther Ordofez Del Cid Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento de Gestisn Documental seordoficzi@idgt.geb gt 22990200
89 028 Jose Manuel Milla Fernandez Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento de Gestion Documental mmillagdgt.geb.gt 22990200
S0 029 Luis Diego Raul Velasquez Rivas Técnicos Serviclos Técnicos en el Departamento de Gestibn Documental Idvelasquez@dgt.gob.gr 22990200
91 028 Jetfrey Josue Sliiezar Machan Técnicos Senviclos Téenicos en el Departamenta de Gestion Documental |Isillezar@idgt.gob gt 22990200
92 029 Jennifer Saral Martinez Barrera Técnicos Serviclos Técnicas en el Departamento de Gestion Documental [jsmartinezi@dgt.gob.gt 22350200
EE] 029 Angel Eduardo Morales Lopez Téenicos Servicios Técnicos en el Departamenta de Gestién Documental aemerales@dglgob.gt 22550200
94 029 Mynor Haroldo Hernandez Cortave Técnicas Senvicios Técnicos en el Departamenta de Gestién Documental mhhernandez@dgt.gob.gt 22550200
85 029 Lysander Rufino Daniel Arroyo Profesionales Senvcios Profesionales en el Deg de Control de Transporte Irdanic|@dgt.gob.gt 22550200
96 028 Miguel Gustavo De Leon luarez Técnlcos Sencios Técnicas en el Departamento de Control de Transporte mgleon@dgt.gob.gt 22580200
7 028 Mayra Fablela Alonzo Jolon Técnlcos Senviclos Técnicos en el Departamento de Contral de Transporte mfalenzo@xgt.gob.gt 22880200
98 029 Erick Fabricio Alvarado Rodriguez Técnlcos Servicios Tecnicos en el Depanamente de Control de Transporte efalvarado@dgr.gob.gt 22950200
99 029 Roberto Jonathan David Carrera Ramlrez Téenicos Senviclos Técnicos en el Depantamento de Control de Transporte e qob.gt 22950200
100 029 losue Denilson Gutierrez Roquel Técnicos Servicios Técnicos en el Departamente de Control de Transporte jda qob.gt 22850200
101 029 Giovanni Adolfo Vasquez Lopez Profeslenales Servicios Profeslonales en el Dep de Sedes Reglonales gavasquezi@idgt.gob.gt 22990200/304830556
102 029 Marcotulle Segura Alvarado Técnicos Servicios Técnices en ¢l Depanamente de Sedes Reglonales mssegura@dgt.gobgt 22990200/304830556
103 029 Rafael Alberto Sapon Pu Técnleos Servicios Técnicos en el D o de Sedes Reglonales rasaponi@dgt gob gt 22930200/304830556
104 029 Concepclon Martinez Técnicos Servicios Tecnices en el Departamento de Sedes Regionales No posee correo 22950200/304830556
105 029 Evelyn Lisseth Pefia Bojorquez Técnicos Servicios Tecnices en ¢l D nio de Sedes i gob.gt 22950200/30482921
106 029 Dayrin Gracicla Caal Mejla Profesionales Servicios Profesicnales en Direccion General dgcaal@dgt.gob.gt 22950200
107 029 Maria Fernanda Alvarez Molina Técnicos Servicios Técnicos en el Departamenton de Recursos Humanos mialvarez@idgt.gob gt 22990200
108 028 Irma Paola Marroquin Denls Técnicos | Servicios Técnicos en el Departamenton de Recursas Humanos Ipmarrequiniidgt.gob.gt 22990200
109 029 Jose Gustavo Portillo Guevara Técnicos Servicios Técnicos en el Departamenton Administrativa Japortilo@dgt.geb.qt 22990200
110 029 Daniel Alexander Vasquez Quinteros Técnicos Serviclos Técnices en el D vio de Gestion Documental davasquez@dgt.gob.gt 22990200
111 029 Annla Mirella Batres Carlos Técnicos Serviclos Técnicos en el Dy to de Gestion Documental ambatresfdat.gob.gt 22990200
112 029 Luis Enrique Perez Ovalle Profesionales. Serviclos Profesionales en el Departamento de Control de Transporte leperez(@dgt.gob.gt 22990200
113 029 Alisson Esthefany Morales Ramos Profesionales. Servicios Profesionales en la Unidad de Asesaria Jurldica aemorales@dgt.gob.gr 22990200
114 029 Cristopher lvan Trujille Chavarrla Profesionales Serviclos Profesionales en el Departamento de Movilldad cltrui jt.gob.gt 229530200
TG 029 Juan Rodrigo Zelada De Leon Profesionales Servicios Profesionales en Direccion General |rzelada@idgt.gob.gt 22990200
116 029 Sindy Paola Gomez Urlzar Profesionales Serviclos Profesionales en el Departamento de Recursos Humanos spgomez@agr.gob.gt 22990200
117 029 Wendolin Elizabeth Carias Castellanos Técnicos Servicios Técnicos en la Unidad de Comunicacion Social wecarias@dgt.gob.gt 22990200
118 029 Jose Miguel Del Aguila Mendizabal Profesicnales Senvicios Profesionales en Direccién General |maguila@idgt.gob.gt 22950200
118 029 Jesmy Lucla Stefanie Cabrera C de Méndez Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Administrativa No posee coreo 22990200
120 029 Teresa Johana de la Cruz Guzaro Profesionales Serviclos Profesionales en Direccion General ticruz@dgt.gob gt 22990200
121 029 Andrea Waleska Villeda Sosa Profesicnales Servicios Profesionales en Direccion General awvilleda@dgtgob.gt 22990200
122 029 Francisco Javier Echeverria Vargas Técnicos Servicios Técnicos en Direccitn General No posee correa 22990200
123 029 Daffne Marisa Rodriguez Leal Profesionales. Servicios Profesionales en el Departamento de Recursos Humaros dmrodriguezi)dgt.gob.gt 22990200
124 029 Pablo Javier Castillo Gatica Técnicos Servicios Técnicos en la Unidad de Comunicacion Saclal No posee correo 22580200
125 029 Laura Michel Cifuentes del Cid Tecnicos Servicios Técnicos en el Departamento de Gestién Decumental No posee coreo 22990200
126 029 Luis Aroldo Saucedo Carrera Técnlcos Servicios Técnlces en el D ito de Gestion Documental Ne posee correa 22980200
127 029 Byron Alberto Colop Chavez Profeslonales Servicios Profesionales en la Unidad de Auditorla Interna No pesee correa 22990200
128 029 Juan Pablo Contreras Valladares Técnlcos Senvicios Técnices en el Depanamento Administrativo No posee correo 22990200
129 029 Rudy Estuardo Lima Morales Técnlcos Servicios Técnlcos en el Departamente Administrativa No posee correo 22950200
130 029 luan Carles Ruano Padilla Prafeslonales Servicios Profeslonales en el Departamento Administrativo No posee conres 22990200
131 029 Astrid Nohemi Aguilar Mijangos Técnicas Senviclos Técnlcos en el Departamenta Gestion Documental No pasee corren 22590200
132 029 Jlennifer Danlela del Carmen Chavez Molina Técnicos Senvicios Técnicas en el Departamento Gestién Documental No pasee corren 22550200
133 029 Reina Virginia Esteban Mendez Téenicos Senviclos Técnicas en el Departamento Gestion Documental Na pasee correc 22990200
134 029 Olinda Esperanza Hernandez Ramos Técnicos Serviclos Técnicos en el Departamenta Gestion Documental Mo posee corren 22980200
135 028 Thelma Vanesa Hernandez Reyes Técnicos Serviclos Tecnicos en el Departamenta Geslién Documental No posee correo 22930200
136 029 Sandra Karem Melendez Gomez Profesionales Senvicios Profesionales en el Departamento de Recursos Humanos No posee correo 22990200
137 029 Amabilia Valenzucla Orozco De Colindres Técnicos Servicios Técnicos en el Departamento Admini No posee carrea 22990200
138 029 Abner srael Castafieda Ramirez Técnlcos Servicios Técnicos en el Departamento Gestién Docurental No posee carreo 22990260
139 029 Juan Diego Ovalle Marroquin Técnlcos Senvicios Tecnicos en el Depantamento Gestidn Documental No pasee coreo 22990200
140 029 Stephanie Joanne Devaux Cruz Téenlcos: Seniclos Técnicos en &l Dy y Gestion Documental No pasee correo 22950200
141 184 Martin Estuardo Morales Garcla Prolesionales Senviclos Profesionales en la Unidad de Auditaria Interna riem gobgt 22950200




